[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2018 № 145
       г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 30.10.2017 № 735

Руководствуясь частью 2 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008      № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с последующими изменениями), пунктом 2 части 3(1) статьи 3 закона Вологодской области от 12.02.2015 № 3580-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), учитывая, что плановая выездная проверка в отношении Малиновского Ф.В. проведена в 2017 году на основании распоряжения администрации Устюженского муниципального района от 08.06.2017 № 106-р «О проведении плановой выездной проверки Малиновского Ф.В.», на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 30.10.2017 № 735 (с последующими изменениями), изменение, исключив строку 10.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                       Е.А. Капралов